
hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 131 438 77 073 208 511 131 367 20 857 152 224 117 9 833 23 614

Středočeský 97 314 63 714 161 028 97 252 14 677 111 929 123 13 038 15 209

Jihočeský 37 983 29 318 67 301 37 906 5 591 43 497 44 8 278 5 346

Plzeňský 30 649 24 604 55 253 30 623 4 899 35 522 50 4 309 4 127

Karlovarský 14 626 9 539 24 165 14 618 1 939 16 557 11 1 535 2 031

Ústecký 40 430 24 496 64 926 40 412 5 478 45 890 124 4 453 6 076

Liberecký 27 122 17 666 44 788 27 105 3 794 30 899 43 3 673 3 963

Královéhradecký 33 017 25 113 58 130 33 008 4 750 37 758 72 6 010 4 594

Pardubický 29 843 22 212 52 055 29 824 4 322 34 146 45 5 512 4 099

Vysočina 29 818 21 814 51 632 29 772 4 523 34 295 113 5 843 3 780

Jihomoravský 73 774 52 468 126 242 73 693 11 454 85 147 234 12 026 11 352

Olomoucký 32 689 23 358 56 047 32 639 4 920 37 559 57 5 463 4 618

Zlínský 34 307 24 473 58 780 34 222 4 866 39 088 56 9 269 4 449

Moravskoslezský 59 926 42 069 101 995 59 813 8 361 68 174 137 11 382 9 269

C E L K E M 672 936 457 917 1 130 853 672 254 100 431 772 685 1 226 100 624 102 527

          Přehled o počtu OSVČ 

podle stavu k  30.09.2023

Kraj  platící zálohy na DPvykonávající činnost dobrovolně účastny
přihlášené

k paušální dani

OSOBY SAMOSTATNĚ VÝDĚLEČNĚ ČINNÉ



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hl. m. Praha 131 438 77 073 208 511 131 367 20 857 152 224 117 9 833 23 614

CELKEM 131 438 77 073 208 511 131 367 20 857 152 224 117 9 833 23 614

přihlášené

k paušální dani

Osoby samostatně výdělečně činné

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Hl.m Praha podle stavu k 30.09.2023

OSSZ dobrovolně účastny

2



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Benešov 7 140 4 681 11 821 7 139 968 8 107 5 1 454 1 138

Beroun 6 877 4 673 11 550 6 869 1 070 7 939 7 954 1 100

Kladno 9 823 6 163 15 986 9 823 1 496 11 319 3 1 223 1 559

Kolín 6 665 4 298 10 963 6 665 897 7 562 13 918 947

Kutná Hora 4 379 3 292 7 671 4 371 713 5 084 12 928 593

Mělník 7 248 4 530 11 778 7 246 1 064 8 310 18 840 1 189

Mladá Boleslav 6 257 4 832 11 089 6 251 993 7 244 13 758 939

Nymburk 6 713 4 271 10 984 6 711 957 7 668 8 1 023 920

Praha - východ 16 283 10 335 26 618 16 274 2 606 18 880 17 1 627 2 696

Praha - západ 14 329 9 141 23 470 14 314 2 377 16 691 8 1 416 2 372

Příbram 8 481 5 133 13 614 8 470 1 065 9 535 12 1 431 1 271

Rakovník 3 119 2 365 5 484 3 119 471 3 590 7 466 485

CELKEM 97 314 63 714 161 028 97 252 14 677 111 929 123 13 038 15 209

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Středočeský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani

3



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

České Budějovice 11 815 9 749 21 564 11 771 1 860 13 631 12 2 325 1 843

Český Krumlov 3 413 2 408 5 821 3 413 456 3 869 7 568 432

Jindřichův Hradec 4 987 3 745 8 732 4 983 715 5 698 1 962 669

Písek 4 435 3 192 7 627 4 429 642 5 071 7 924 615

Prachatice 2 996 2 325 5 321 2 993 444 3 437 5 853 333

Strakonice 3 893 3 203 7 096 3 893 558 4 451 3 1 269 520

Tábor 6 444 4 696 11 140 6 424 916 7 340 9 1 377 934

CELKEM 37 983 29 318 67 301 37 906 5 591 43 497 44 8 278 5 346

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihočeský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Domažlice 2 385 1 857 4 242 2 383 388 2 771 3 118 290

Klatovy 4 256 3 916 8 172 4 256 713 4 969 13 1 013 479

Plzeň-jih 3 589 2 823 6 412 3 580 577 4 157 3 649 458

Plzeň-město 10 877 8 605 19 482 10 865 1 714 12 579 11 1 066 1 546

Plzeň-sever 4 575 3 382 7 957 4 574 689 5 263 12 584 617

Rokycany 2 726 2 228 4 954 2 724 439 3 163 1 512 413

Tachov 2 241 1 793 4 034 2 241 379 2 620 7 367 324

CELKEM 30 649 24 604 55 253 30 623 4 899 35 522 50 4 309 4 127

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Plzeňský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani

5



hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Cheb 4 359 2 742 7 101 4 358 589 4 947 3 476 581

Karlovy Vary 6 938 4 629 11 567 6 932 916 7 848 3 683 956

Sokolov 3 329 2 168 5 497 3 328 434 3 762 5 376 494

CELKEM 14 626 9 539 24 165 14 618 1 939 16 557 11 1 535 2 031

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Karlovarský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Děčín 6 646 3 576 10 222 6 643 790 7 433 32 914 890

Chomutov 5 544 3 658 9 202 5 542 813 6 355 6 470 857

Litoměřice 7 004 4 189 11 193 7 003 946 7 949 23 1 114 997

Louny 4 416 2 890 7 306 4 413 588 5 001 14 492 658

Most 4 990 2 811 7 801 4 990 640 5 630 23 369 874

Teplice 5 957 3 805 9 762 5 952 947 6 899 8 614 848

Ústí nad Labem 5 873 3 567 9 440 5 869 754 6 623 18 480 952

CELKEM 40 430 24 496 64 926 40 412 5 478 45 890 124 4 453 6 076

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Ústecký kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Česká Lípa 5 352 3 301 8 653 5 347 753 6 100 8 857 884

Jablonec nad Nisou 5 897 3 990 9 887 5 893 847 6 740 12 943 753

Liberec 10 992 6 724 17 716 10 989 1 521 12 510 15 900 1 703

Semily 4 881 3 651 8 532 4 876 673 5 549 8 973 623

CELKEM 27 122 17 666 44 788 27 105 3 794 30 899 43 3 673 3 963

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Liberecký kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Hradec Králové 10 506 7 946 18 452 10 502 1 651 12 153 10 1 591 1 572

Jičín 4 799 3 461 8 260 4 799 632 5 431 17 899 632

Náchod 6 491 5 011 11 502 6 488 834 7 322 14 1 178 802

Rychnov n/K 4 061 3 692 7 753 4 061 621 4 682 3 1 205 545

Trutnov 7 160 5 003 12 163 7 158 1 012 8 170 28 1 137 1 043

CELKEM 33 017 25 113 58 130 33 008 4 750 37 758 72 6 010 4 594

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Královéhradecký kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Chrudim 6 557 4 739 11 296 6 557 899 7 456 10 1 659 754

Pardubice 10 785 7 689 18 474 10 781 1 515 12 296 16 1 183 1 631

Svitavy 5 541 4 106 9 647 5 528 842 6 370 9 1 372 738

Ústí n/O 6 960 5 678 12 638 6 958 1 066 8 024 10 1 298 976

CELKEM 29 843 22 212 52 055 29 824 4 322 34 146 45 5 512 4 099

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Pardubický kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Havlíčkův Brod 5 345 4 433 9 778 5 341 912 6 253 24 1 147 636

Jihlava 6 542 4 619 11 161 6 531 1 002 7 533 33 658 911

Pelhřimov 4 341 3 520 7 861 4 329 681 5 010 2 1 049 546

Třebíč 6 461 4 140 10 601 6 460 864 7 324 13 1 216 767

Žďár nad Sázavou 7 129 5 102 12 231 7 111 1 064 8 175 41 1 773 920

CELKEM 29 818 21 814 51 632 29 772 4 523 34 295 113 5 843 3 780

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za kraj Vysočina podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Blansko 5 606 4 557 10 163 5 591 920 6 511 20 1 545 830

Brno-město 25 575 19 955 45 530 25 559 4 523 30 082 27 2 825 4 649

Brno-venkov 14 399 10 250 24 649 14 384 2 259 16 643 32 2 288 2 161

Břeclav 7 238 4 571 11 809 7 238 934 8 172 64 1 198 983

Hodonín 9 001 5 865 14 866 8 992 1 282 10 274 45 2 448 1 113

Vyškov 5 980 3 525 9 505 5 971 720 6 691 27 860 881

Znojmo 5 975 3 745 9 720 5 958 816 6 774 19 862 735

CELKEM 73 774 52 468 126 242 73 693 11 454 85 147 234 12 026 11 352

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Jihomoravslý kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Jeseník 2 533 1 375 3 908 2 532 294 2 826 15 267 328

Olomouc 12 891 9 652 22 543 12 877 1 905 14 782 25 1 484 1 840

Prostějov 5 468 3 878 9 346 5 455 823 6 278 3 1 173 748

Přerov 5 873 4 358 10 231 5 871 907 6 778 9 1 223 802

Šumperk 5 924 4 095 10 019 5 904 991 6 895 5 1 316 900

CELKEM 32 689 23 358 56 047 32 639 4 920 37 559 57 5 463 4 618

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Olomoucký kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Kroměříž 5 446 3 930 9 376 5 434 764 6 198 9 965 725

Uherské Hradiště 8 163 6 151 14 314 8 139 1 245 9 384 10 2 352 1 075

Vsetín 8 708 5 869 14 577 8 668 1 099 9 767 19 2 811 1 085

Zlín 11 990 8 523 20 513 11 981 1 758 13 739 18 3 141 1 564

CELKEM 34 307 24 473 58 780 34 222 4 866 39 088 56 9 269 4 449

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Zlínský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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hlavní vedlejší celkem
hlavní 

činnost

vedlejší 

činnost
celkem DP NP

Bruntál 5 232 2 976 8 208 5 230 576 5 806 13 789 667

Frýdek-Místek 11 691 8 554 20 245 11 683 1 629 13 312 38 2 349 1 884

Karviná 9 539 6 661 16 200 9 505 1 354 10 859 23 1 621 1 611

Nový Jičín 7 707 5 521 13 228 7 699 1 075 8 774 8 1 801 1 163

Opava 9 258 6 993 16 251 9 231 1 490 10 721 23 2 222 1 234

Ostrava 16 499 11 364 27 863 16 465 2 237 18 702 32 2 600 2 710

CELKEM 59 926 42 069 101 995 59 813 8 361 68 174 137 11 382 9 269

          Přehled o počtu OSVČ 

 platící zálohy na DPvykonávající činnost

za Moravskoslezský kraj podle stavu k 30.09.2023

dobrovolně účastnyOSSZ

Osoby samostatně výdělečně činné

přihlášené

k paušální dani
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